
mmEye2-1-5-y

自　治　体自　治　体
あなたの町の様子をリアルタイムで世界中の方々にお届けできます！！

ｍｍＥｙｅ２を用いることで、お近くの風景、イベントの様子などインターネットを通じて世界中の方々にご覧いただけます。
次のような構成でシステムが構築できます。

必要な諸費用について 
[プロバイダ契約／INSネット64ライトの場合]
 ＜ 初期設備費用例. 参考価格 ＞

￥290,000
￥118,000
￥10,000
￥60,000
￥30,000
￥0
￥2,800
￥510,800

  ＜ 月々にかかる費用 ＞
     ISDN回線の基本料金    4,270円
     プロバイダ固定費(ﾌ゚ﾛﾊ゙ｲﾀ゙により異なる)　3,000円
     ダイヤル通信料   　3分 10円

mmEye2 STD版
Canon VC-C4カメラ(1台)
カメラ制御ケーブル

ダイアルアップルータ 
ルータ設置費用

電話加入料

電話線工事費用[通常]
            合計

必要な諸費用について 
[プロバイダ契約／INSネット64ライトの場合]
 ＜ 初期設備費用例. 参考価格 ＞

￥290,000
￥118,000
￥10,000
￥60,000
￥120,000
合計

  ＜ 月々にかかる費用 ＞
     ISDN回線の基本料金    4,270円
     プロバイダ固定費(ﾌ゚ﾛﾊ゙ｲﾀ゙により異なる)   3000円
     ダイヤル通信料   3分 10円

mmEye2 STD版
Canon VC-C4カメラ(1台)
カメラ制御ケーブル

ダイアルアップルータ 
無線LAN(1組)

ダイアルアップ
ルータ

建物内

ｍｍＥｙｅ２　ＳＴＤ版

各地

ＰＣ

プロバイダ内
ＷＷＷサーバ

お好きなときにお好きな時間だけ
情報をアップできます。

インターネット

プロバイダー

プロバイダー

ビデオケーブル

ＬＡＮケーブル

ｍｍＥｙｅ２ １台につき

カメラ４台まで接続可能

ズームパンチルトカメラの場合、
見ている人が、カメラの向き、
ズーム、明るさなど変更可能　

各地

ＰＣ

プロバイダ内
ＷＷＷサーバ

インターネット

プロバイダー

プロバイダー

専用回線／
ISDN回線

専用回線／
ISDN回線

建物内ダイアルアップ
ルータ

ＰＣ

無線LAN

LAN

屋外

無線LAN

ｍｍＥｙｅ２　ＳＴＤ版

屋外全天候型ハウジング

雨でも安心

無線間の通信費は
もちろんかかりません。

￥180,000
￥30,000
￥0
￥2,800

￥810,800

屋外用全天候型ハウジング

ルータ設置費用

電話加入料

電話線工事費用[通常]

あなたの町を
世界にアピール！

交通状況など誰もが
一目で分かります。

ビデオケーブル

ＬＡＮケーブル


